
Bus Volkach  -  Wiesentheid
und zurück

Dietmar Zimmermann Busunternehmen GmbH; Lochweg 22a; 97318 Kitzingen; Tel. 09321 4907; info@zimmermann-kitzingen.de
Omnibusverkehr Franken GmbH; Breslauer Str. 376; 90471 Nürnberg; Tel. 0911 65005665; www.ovf.de; kundendialog@dbbayernbus.de

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2025

VERKEHRSHINWEIS

Gaibach Schönbornstr.
Volkach Busbahnhof
- Volksschule
- Eichfelder Str.

Rimbach Lindenstraße
Eichfeld
Laub (b. Prichsenstadt) Kirche
Wiesentheid Landschulheim

V01

07.10
07.13
07.15

07.21

07.31

V01

12.22
12.25
12.27

12.32
12.36
12.40
12.46

V01

13.05
13.11
13.14
13.16

13.21
13.25
13.29
13.35

V01

15.10
15.13
15.15

15.20
15.24
15.28
15.34

S50

16.07
16.13
16.16
16.18

16.23
16.27
16.31
16.37

Montag - FreitagGültig ab 01.01.2025

VERKEHRSHINWEIS

Wiesentheid Landschulheim
Laub (b. Prichsenstadt) Kirche
Eichfeld
Rimbach Lindenstraße

Volkach Eichfelder Str.
- Volksschule
- Busbahnhof
Gaibach Schönbornstr.

V01

07.31
07.37
07.41
07.45

07.50
07.52
07.55
08.01

V01

13.00

13.10
13.14

13.19
13.21
13.24

V01

13.50

14.00
14.04

14.09
14.11
14.14

V01

15.35

15.45
15.49

15.54
15.56
15.59
16.05

S50

17.10

17.20
17.24

17.29
17.31
17.34

ZEICHENERKLÄRUNG: V01 = nur an Schultagen S50 = nur montags bis donnerstags an Schultagen

Am 15.08. (Mariä Himmelfahrt) kein Verkehr

0

8306
(NVM 306)
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